dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
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MMM K>xaHkoB Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MasnoBuy

UM KO»xaHkoB Nropb
MasnoBuy

MM KO>xaHkoB Nropb
MasnoBu4

MM K>xaHkoB Nropb
MaBnosu4

UM KO»xaHkos Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosu4

CBepeHun

KO>kaHKoB Uropb MNMasnosuny

005951
11.09.2009

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
COCTaBJiIeHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa
03.04.2017 HeOBMXMMOEe UMYLLEeCTBO
04.04.2017 OBUXKMMOE UMYLLLEeCTBO
10.04.2017 OBUXMMOE UMYLLLeCTBO
08.04.2017 OBVXNMOE NMYLLECTBO
12.04.2017 HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO
13.04.2017 HeagBMXMMOE UMYLLECTBO
13.04.2017 HeOBMXMMOE UMYLLECTBO
14.04.2017 HeOBMXMMOEe UMYLLEeCTBO
14.04.2017 HeOBMXMMOe UMYLLEeCTBO
08.05.2017 OBVXMOE NMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MasnoBny

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBsioBnY

UM KO»xaHkoB Nropb
MasnoBuy

UM KO>xaHkoB Nropb
MasnoBu4

MM K>xaHkoB Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosu4

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MasnoBuy
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MM KOxxaHkoB Nropb
MaBsioBnY

UM KO»xaHkoB Nropb
MasnoBuy

UM KO>xaHkoB Nropb
MasnoBu4

MM K>xaHkoB Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosu4

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

13.06.2017

18.06.2017

20.06.2017

22.06.2017

24.06.2017

25.06.2017
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OBNXMMOE MMYLLLeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO
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